
1.  

2.  

3.  

4.  
5.  

*GIU1-01/28*

GIU № 1-01/ 28
02/05/2024

 
შპს საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტ ჯიუს რექტორის

ბრძანება № 01-01/ 28
თბილისი                                                                        “ 2“ მაისი 2024 წ.

 
(შპს საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი ჯიუ-ს რექტორის 2023 წლის 28 ივლისის

01-01/74 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ)
საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის, შპს საქართველოს საერთაშრისო უნივერსიტეტი
ჯიუს დებულების მე-6 მუხლის მესამე პუნქტის, აკადემიური კალენდარის შედგენის წესის

მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტის, უნივერსიტეტში მოქმედი შიდა ნორმატიული აქტების,
საქართველოს მთავრობის 2024 წლის 30 აპრილის N153 დადგენილების საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

შეტანილ იქნას ცვლილება საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი ჯიუ-ს
აკადემიურ კალენდარში;
საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი ჯიუ-ს აკადემიური კალენდარი
განახლებული ფორმით დამტკიცდეს წინამდებარე ბრძანებას დანართი N1-ის სახით;
ბრძანების უნივერსიტეტის ვებგვერდზე განთავსება დაევალოს უნივერსიტეტის
მარკეტინგისა და სტრატეგიული კომუნიკაციების სამსახურს;
დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს;
 ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

 
 

შპს საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი
ჯიუ, 
რექტორი,
პროფესორი
გიორგი მათიაშვლი

საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი ჯიუ
კანცლერი
ელისაშვილი ელისო


		2024-05-02T16:07:11+0400


	



